
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1481

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2018

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 056/2018 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO
E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS EM PAREDE DE ALVENARIA E REPAROS EM COBERTURA
Resumo: 056/2018 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS EM PAREDE DE ALVENARIA E REPAROS EM
COBERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00Edital Baixar

28/06/2018 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

28/06/2018 00:00:00Edital retificado 10.07.2018 Baixar

28/06/2018 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 10.07... Baixar

28/06/2018 00:00:00Resultado Licitação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1481/0562018-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-remocao-e-instalacao-de-esquadrias-em-parede-de-alvenaria-e-reparos-em-cobertura/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kXJzPQP.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnpxsZH.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zVrrBdo.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JtgJB5i.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LcyNP1q.zip


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUqt7GB.pdf

